СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

[bookmark: _GoBack]22.04.2025								                  № 92
30–е собрание
 5 созыва
Об утверждении отчета по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское  сельское поселение за  2024 год

              Рассмотрев представленный Администрацией Красноярского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области за  2024 год

             Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение Кривошеинского района Томской области за  2024 год по доходам в сумме  15564,1  тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 5596,5 тыс. рублей,   по расходам в сумме 15371,7 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 192,4 тыс.руб. в следующем составе:

· Отчет о поступлении доходов в  бюджет муниципального образования Красноярское сельское поселение по группам, подгруппам за 2024 год,  согласно приложению 1;
· Отчет об исполнении по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 2024 год, согласно приложению 2;
· Отчет об исполнении в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 2024 год, согласно приложению 3;
· Отчет об исполнении распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 2024 год, согласно приложению 4;
· Отчет об источниках финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 2024 год, согласно приложению 5;
· Отчет о реализации программ муниципального образования Красноярское сельское поселение за  2024 год, согласно приложению 6;
· Отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда муниципального образования Красноярского сельского поселения за 2024 год, согласно приложению 7;
· Отчет по использованию Фонда по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий Администрации Красноярского сельского поселения за 2024 год, согласно приложения 8 к настоящему Решению;
· Отчет по использованию Фонда непредвиденных расходов Администрации Красноярского сельского поселения за 2024 год, согласно приложения 9 к настоящему Решению;
· Отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образование Красноярское сельское поселение согласно приложению 10.
            2.Направить настоящее Решение Главе Администрации  Красноярского сельского поселения для подписания.
3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Районные вести», а также разместить в  сети интернет на официальном сайте http://краснояр.рф/ Администрации Красноярского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель  Совета                                                                 Глава Красноярского                                                                                                                     Красноярского                                                                             сельского поселения
сельского поселения
_________________		                                 	                ______________
О.И. Давидюк							О.В. Дорофеев

Приложение 10
К Решению Совета
 Красноярского сельского поселения  №  от . 2025г.
"Об утверждении отчета по исполнению бюджета    по исполнению бюджета
муниципального образования Красноярское
сельское поселение за 2024 года

Отчет

 об исполнении распределения бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение за 2024 год

	наименование показателей
	коды бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете              на 2023 год
	Кассовое исполнение
	  % исполнения

	Рз
	Пр
	Цср
	Вр

	ВСЕГО

	0,0
	0,0
	0,0

	РАЗДЕЛ1. Объекты капитального строительства муниципальной собственности

	в том числе:

	местный бюджет

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	РАЗДЕЛ2. Объекты недвижимого имущества, приобретаемые в муниципальную собственность

	0,0
	0,0
	0,0

	Приобретение жилых помещений детям -сиротам  и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений"

	в том числе:

	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0